
                  USTANOVA 

„ŠPORTSKI OBJEKTI KORČULA“ 

                Upravno vijeće 

 

Broj: UV-01/01-2012-7 

Korčula, 20. ožujka 2012. 

 

Na temelju članka 29. Statuta Ustanove „Športski objekti Korčula“, Upravno vijeće je 

na sjednici održanoj dana 20. ožujka 2012. godine donijelo sljedeću 

 

O D L U K U 

 

Predlaže se osnivaču Ustanove „Športski objekti Korčula“, Gradu Korčuli, tj. 

Gradskom vijeću da imenuje Dalibora Antunovića, dipl. ing menadžmenta u turizmu, za 

ravnatelja Ustanove „Športski objekti Korčula, na vrijeme od četiri godine.  

 

O b r a z l o ž e n j e 

Dalibor Antunović, dipl. ing. menadžmenta u turizmu, imenovan je 4. travnja 2011. 

godine za v.d. ravnatelja Ustanove „Športski objekti Korčula“, odlukom povjerenika Vlade 

RH, gosp. Abela Brčića.  

Kako se v.d. može biti najduže godinu dana, stoga je bilo potrebno (pravodobno) 

provesti proceduru, tj. raspisati javni natječaj i predložiti osnivaču, tj. Gradskom vijeću 

kandidata za ravnatelja (na vrijeme od četiri godine). 

Sukladno Statutu Ustanove (čl. 28. 29. i 30.) Upravno vijeće je raspisalo javni natječaj 

za imenovanje ravnatelja Ustanove „Športski objekti Korčula“ dana 20. siječnja 2012. godine, 

br. UV-01/01-2012-2. 

Uvjeti za ravnatelja u natječaju su definirani sukladno uvjetima propisanim Statutom 

Ustanove (čl. 28.). 

Rok za prijavu je bio 15 dana od dana objave natječaja u „Slobodnoj Dalmaciji“.   

Natječaj je objavljen dana 1. veljače 2012., čime je rok za dostavu prijava istekao dana 

16. veljače 2012. godine. 

Kandidat za ravnatelja treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

            - završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i 

diplomski sveučilišni studij ili specijalistički stručni studij društvene ili tehničke struke, 

            - tri godine radnog iskustva, 

            - poznavanje osnovnog programa i rada na PC-u, 

            - aktivno znanje engleskog jezika, 

            - športsko iskustvo ili iskustvo športskog djelatnika. 

Uz pisanu prijavu na natječaj, kandidati su trebali priložiti: 

            - životopis, 

            - presliku diplome ili potvrde odnosno uvjerenja visokoškolske ustanove o stečenoj        

stručnoj spremi, 

            - presliku radne knjižice (samo strane s osobnim podacima i podacima o radnom  

stažu), 

             - potvrde poslodavaca ili preslike ugovora o radu ili prijamu u službu ili drugog akta         

poslodavca kojim je kandidat primljen u radni odnos, kojima se dokazuje određeno radno 

iskustvo, 

             - potvrdu određene športske udruge, kluba, zajednice ili nekog drugog oblika 

športskog udruženja (športski savez, HOO i sl.) o športskom iskustvu ili iskustvu športskog 

djelatnika.  



Prijava je obvezno morala sadržavati ime i prezime kandidata, broj telefona, broj 

mobitela i adresu e-pošte, ukoliko se ima, naznaku da se radi o prijavi na predmetni natječaj, 

specifikaciju priloga (dokaza) uz prijavu te potpis kandidata. 

U natječaju je jasno navedeno da  se nepotpune i nepravovremene prijave neće uzimati 

u obzir, kao i to da će se o poznavanju osnovnog programa i rada na PC-u i aktivnog znanja 

engleskog jezika izvršiti prethodna provjera, s tima da za kandidate koji ne pristupe provjeri 

smatrat će se da su odustali od kandidature, tj. prijave. 

Na natječaj su stigle četiri prijave, i to kandidata: Monika Grbin (dipl. ekonomist) iz 

Korčule, Nenad Vukas (dipl. ekonomist) iz Korčule, Zoran Mujan (dipl. ekonomist) iz 

Korčule, i Dalibor Antunović (dipl. inž. menadžmenta u turizmu) iz Korčule. 

Sve prijave su stigle u roku. 

Prijava Monike Grbin nije uzeta u razmatranje jer nije priložena prijava na natječaj  

prema uvjetima natječaja te što se je ocjenom potvrde Udruge korčulanskih mažoretkinja 

utvrdilo da nije dokazano športsko iskustvo ili iskustvo športskog djelatnika (sudionik u 

organizaciji putovanja na takmičenja, nabavci rekvizita nije športsko iskustvo niti iskustvo 

športskog djelatnika, a odlučivanje o radu udruge nije potkrepljeno činjenicom o statusu 

natjecatelja, npr. član izvršnog odbora, predsjednik i sl. 

Ostale prijave su ocjenjene potpunima i utvrđeno je da kandidati zadovoljavaju uvjete 

natječaja za ravnatelja, i kao takvi su pozvani na provjeru. 

O poznavanju osnovnog programa i rada na PC-u i aktivnog znanja engleskog jezika 

izvršena je prethodna provjera, dana 12. ožujka 2012. i intervju s kandidatima 19. ožujka 

2012. Na intervju nije pristupio kandidat Zoran Mujan (usmeno se opravdao). 

Na temelju provedene provjere i intervjua, Upravno vijeće je donijelo odluku kojom se 

predlaže Gradskom vijeću da izabere, odnosno imenuje gosp. Dalibora Antunovića, za 

ravnatelja Ustanove „Športski objekti Korčula“, na vrijeme od četiri godine, jer kandidat 

zadovoljava uvjete: 

- ima VSS, dipl. ing menadžmenta u turizmu (diplomski sveučilišni studij) 

- poznaje osnovne programa i rada na PC-u 

- ima aktivno znanje engleskog jezika 

- ima 13 godina radnog iskustva 

- ima iskustva kao športski djelatnik (bivši član Izvršnog odbora KPK). 

Predloženi kandidat je na provjeri pokazao najbolje rezultate. 

Osim toga, predloženi kandidat ima iskustva kao ravnatelj odnosno v.d. ravnatelja 

Ustanove gdje je pokazao izrazitu sposobnost za obavljanje tog položajnog radnog mjesta. 

 

                                                                                                                      PREDSJEDNIK 

                                                                                                                 UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Marko Skokandić, ing. 

 

U privitku: 

- natječajna dokumentacija 

   (raspis javnog natječaja, tekst objavljenog javnog natječaja u Slobodnoj Dalmaciji, 

   prijave kandidata s priloženim ispravama, zapisnik o otvaranju prijava, pregledu i ocjeni   

   prijava na javni natječaj za imenovanje ravnatelja Ustanove „Športski objekti Korčula“, 

   poziv na provjeru, rezultati provjere, poziv na intervju, pitanja za razgovor s kandidatima) 

 


